
Decreto del Presidente N. DP - 59 del 04/05/2022 

PROVINCIA DI CHIETI 

OGGETTO : NOMINA SEGRETARIO GENERALE 

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE 
 

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE Pagina 1 di 3 
 

  
 
 

COPIA di DECRETO 
 

DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI CHIETI 
 
 
 

N. DP-59 del 04/05/2022 

 

 

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO GENERALE 

 

 

Il giorno 04/05/2022 il Presidente della Provincia Francesco MENNA ha assunto il seguente de-

creto: 



Decreto del Presidente N. DP - 59 del 04/05/2022 

PROVINCIA DI CHIETI 

OGGETTO : NOMINA SEGRETARIO GENERALE 

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE 
 

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE Pagina 2 di 3 
 

 

 
 

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 

 

Ai sensi dell’art.1, comma 54 e comma 55 della Legge 7 aprile 2014 n.56 e dell’art.26 vigente 

Statuto Provinciale 

 

Premesso che la Segreteria Generale di questa Provincia è vacante dal 10 marzo 2022; 

 

Che con avviso n. 20 decorrente dall’11 marzo 2022, scaduto il 21 marzo 2022, è stata attivata la 

procedura, tutt’ora in corso, per la nomina del titolare; 

 

Dato Atto che con Decreto Presidenziale n. 58 del 29/04/2022 è stata individuata la Dott.ssa Antonella 

Marra, quale Segretario Generale idoneo a svolgere le funzioni presso la Provincia di Chieti; 

 

Vista la disposizione prot. n. 12903 del 02/05/2022 a firma del dirigente del Settore “Albo Nazionale” 

con la quale viene assegnata alla Segreteria di questa Provincia la Dott.ssa Antonella Marra, e nel 

contempo viene chiesto a questo Ente di procedere agli adempimenti di competenza in ordine alla 

successiva nomina; 

 

VISTO l’art. 99 del D. Lgs.vo n.267/2000; 

 

VISTO l’art. 15 del D.P.R. n. 465/97; 

 

VISTA la deliberazione del C.d.A. Nazionale dell’Ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo 

dei Segretari comunali e provinciali n.150 del 15/07/1999; 

 

DECRETA 

 

- di nominare la Dott.ssa Antonella Marra nata a Caserta, il 18/07/1973, residente a Pescasseroli, 

Via Sorgenti n.6, quale Segretario Generale della Provincia di Chieti; 

- di fissare la decorrenza per l’assunzione in servizio alla data del 09/05/2022; 

- di stabilire che il presente provvedimento è comunicato, per l’accettazione, al Segretario 

sunnominato, al Ministero dell’ 

Interno Albo Nazionale Roma, e per conoscenza alla Prefettura dell’Aquila Ex Agenzia 

Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali; 

- di notificare al Sindaco del Comune di Gaeta, attuale sede di titolarità del segretario nominato, 

il presente provvedimento. 

 

       Il Presidente  

            Francesco Menna 
 

 



Decreto del Presidente N. DP - 59 del 04/05/2022 

PROVINCIA DI CHIETI 

OGGETTO : NOMINA SEGRETARIO GENERALE 

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE 
 

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE Pagina 3 di 3 
 

 
Certificato di pubblicazione 

 
Copia del presente decreto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questa provincia dove rimarrà 
affissa per 15 gg. consecutivi. 
 
Chieti, lì 
 

IL RESPONSABILE 
(f.to Maria Carla Corrado) 

 
 

 
Certificato di esecutività 

 
Il presente decreto è divenuto esecutivo in data 04/05/2022 essendo stato dichiarato immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4 del d. lgs. N. 267/2000. 
 
Chieti, lì 

IL RESPONSABILE 
(f.to Maria Carla Corrado) 

 

 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Chieti, lì 
 

IL RESPONSABILE 
(Maria Carla Corrado) 

 


